

उम्मीदवारों के लिए महत्वपूर्ण सूचना

प्रिय उम्मीदवार

कृपया किसी भी मुद्दे को कमीशन /क्षेत्रीय कार्यालय में देने से (ऑनलाइन/ऑफलाइन/पत्र द्वारा) पहले निम्न बिंदुओं पर ध्यान दें:

1. परीक्षा की तिथि / शिफ्ट / स्थान किसी भी परिस्थिति में परिवर्तित नहीं होंगे और इसलिए आपसे अनुरोध है कि स्थल / शिफ्ट परीक्षा आदि के लिए कोई अनुरोध न करें।
2. एक बार ऑनलाइन आवेदन फॉर्म जमा करने के बाद कोई परिवर्तन करना संभव नहीं है और इसलिए ऑनलाइन फॉर्म जमा करने के बाद DOB, लिंग, पता, नाम आदि के परिवर्तन के लिए किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जा सकता है।
3. यदि उम्मीदवारों ने फोटो / हस्ताक्षर (निर्धारित आकार/पीक्सएल के) गलत तरीके से अपलोड / अपलोड नहीं किए हैं, तो ऑनलाइन आवेदन फॉर्म जमा करने के बाद कोई बदलाव करना संभव नहीं है। अतः ऐसे सभी उम्मीदवारों के लिए किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जा सकता है।

Dear candidates

Please keep following points in your mind before lodging any issue to Commission/Regional Office:

1. **Date/ Shift/ Place/ Venue of the examination will not be changed under any circumstance and hence you are requested not to make any request for change of venue/ shift exam etc.**
2. **Once online application form has been finally submission it is not possible to make any changes and hence any request for change of DOB, (M/F), address, name etc cannot be entertained after submission of online form.**
3. **If candidates wrongly upload/ do not upload photo/signature (of the prescribed size/pixels), it is not possible to make any change after final submission. So no request can be entertained of any/all such candidates.**